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PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati
dupdtan dupad9ani dupii8ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y . Y o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 7.020lei  20.359 lei
Scenariul de criza o
Randamentul mediu in fiecare an - - -6,4%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 7.020lei  20.359 lei
Scenariul nefavorabil o
Randamentul mediu in fiecare an - - -6,4%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 16.122 lei 35.167 lei
Scenariul moderat o
Randamentul mediu in fiecare an - -2,2% -0,2%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 29.042lei 65.707 lei
Scenariul favorabil o
Randamentul mediu in fiecare an - 9,4% 6,0%
Suma investita in timp 2.000 lei 18.000 lei  36.000 lei

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

Deces din orice cauza 50.994 lei 66.971lei 85.167 lei

costuri?
Valoarea primei de asigurare in timp 500 lei 4.500 lei 9.000 lei
PROGRAM DE INVESTITII
LEU
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati

dupd1an dupd9ani dupai8ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . o o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastré sau o parte din aceasta.

. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 8.396lei  14.421lei
Scenariul de criza o
Randamentul mediu in fiecare an - -15,8% -10,8%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 11194 lei  31.455lei
Scenariul nefavorabil .
Randamentul mediu in fiecare an - -9,7% -1,4%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 17.517 lei 56.199 lei
Scenariul moderat o
Randamentul mediu in fiecare an - -0,5% 4,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 31.064lei 73.720 lei
Scenariul favorabil o
Randamentul mediu in fiecare an - 10,8% 71%
Suma investita in timp 2.000 lei 18.000 lei  36.000 lei

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

X 51.051 lei 68.439 lei  106.199 lei
costuri?

Deces din orice cauza

Valoarea primei de asigurare in timp 500 lei 4.500 lei 9.000 lei

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns
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PROGRAM DE INVESTITII
LEUDINAMIC

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Suma investita in timp

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

lulie 2024

Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta

Daca

renuntati
dupatan

Daca
renuntati

dupa 9 ani

Daca
renuntati

dupa 18 ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

costuri?

Valoarea primei de asigurare in timp

PROGRAM DE INVESTITII
EURO

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Suma investita in timp

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

2.000 lei

51.071lei

500 lei

Daca
renuntati
dupa1an

4.504 lei
-29,9%
10.983 lei
-10,1%
18.458 lei
0,5%
31.593 lei
1,1%
18.000 lei

69.430 lei

4.500 lei

Daca
renuntati
dupa 9 ani

6.343 lei
-23,8%
31.420 lei
1,5%
57.090 lei
4,7%
75.378 lei
7,3%
36.000 lei

107.090 lei

9.000 lei

Daca
renuntati

dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

costuri?

Valoarea primei de asigurare in timp

A Metropolitan Life

2.000 lei

51.005 lei

500 lei

7.520 lei
18,2%
13.485 lei
-5,8%
15.941 lei
-2,4%
17.842 lei
-0,2%
18.000 lei

66.780 lei

4.500 lei

12.384 lei
12,9%
28.979 lei
-2,3%
37.612 lei
0,5%
41.561 lei
1,5%
36.000 lei

87.612 lei

9.000 lei

Pasim prin viata impreuna



Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta

Wise Simplu lulie 2024

PROGRAM DE INVESTITII
EURO ACCELERATED

Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati renuntati renuntati
dupdian dupd9ani dupai8ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . o o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastrd sau o parte din aceasta.

. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 5.753 lei 8.793 lei
Scenariul de criza o
Randamentul mediu in fiecare an - -24,2% -18,1%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 12.372lei  28.740 lei
Scenariul nefavorabil o
Randamentul mediu in fiecare an - -7,6% -2,4%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 16.432lei 40.328 lei
Scenariul moderat o
Randamentul mediu in fiecare an - -1,8% 1,2%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor - 20.317 lei  47.657 lei
Scenariul favorabil o
Randamentul mediu in fiecare an - 2,4% 2,9%
Suma investita in timp 2.000 lei 18.000 lei  36.000 lei

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

. 51.035 lei 67.297 lei 90.328 lei
costuri?

Deces din orice cauza

Valoarea primei de asigurare in timp 500 lei 4.500 lei 9.000 lei

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns



